
e-qaror.gov.uz 20.09.2022

1

2022 - yil 11 - iyun VI-58-75-11-160-K/22 Toshloq tumani hokimligi

2022-йил I-чорагида жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган
тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар

ҳисоботи тўғрисида

Ўзбекистон  Республикаси  Президентининг  2018-йил  28-августдаги
“Бюджет  маълумотларининг  очиқлигини  ва  бюджет  жараёнида
фуқароларнинг фаол иштирокини таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги
ПҚ-3917-сонли  ҳамда  2021-йил  13-апрелдаги  “Бюджет  жараёнида
фуқароларнинг  фаол  иштирокини  таьминлаш  бўйича  қўшимча  чора-
тадбирлар  тўғрисида”ги  ПҚ-5072-сонли  Қарорларига  асосан  Ўзбекистон
Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021-йил 22-апрелдаги
КҚ-213-сонли  Қарори,  шу  бўйича  халқ  депутатлари  туман  Кенгашининг
2022-йил  4-февралдаги  “Маҳаллий  бюджет  маблағлари  сарфланишида
жамоатчилик  иштирокини  таъминлаш  тўғрисида”ги  VI-53-19-11-160-К/22-
сонли  қарори  билан  тасдиқланган  намунавий  Низомнинг  27,29-бандлари
ижросини та'минлаш мақсадида халқ депутатлари  Тошлоқ туман Кенгаши

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

         1.  Халқ депутатлари туман Кенгашининг 2022-йил 4-февралдаги
“Маҳаллий  бюджет  маблағлари  сарфланишида  жамоатчилик  иштирокини
таьминлаш  тўғрисида”ги  VI-53-19-11-160-К/22-сонли  қарори  билан
тасдиқланган намунавий Низомнинг 27-бандига асосан 2022-йил 1-чорагида
жамоатчилик  фикри  асосида  шакллантирилган  тадбирларни
молиялаштиришга  йўналтирилган  маблағлар   юзасидан  туман  ҳокимлиги
Молия  бўлими  мудири  Ж.Қурбоновнинг  ҳисоботи  маълумот  учун  қабул
қилинсин.



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

2

         2. Мазкур қарор билан қуйидагилар:

2022-йил  I-чорагида  “Ташаббусли  бюджетлаштириш”  жараёни
натижалари  бўйича  маълумотлар  1  ва  2-иловага  мувофиқ;

2022-йил  I-чорагида  “Фуқаролар  ташаббуси”  жамғармаси
маблағларининг шаклланиши тўғрисидаги маълумотлар 3-иловага мувофиқ;

2022-йил  I-чорагида  “Фуқаролар  ташаббуси”  жамғармасидан
жамоатчилик  фикри  асосида  шакллантирилган  (ғолиб  деб  топилган)
тадбирларни  молиялаштириш  учун  йўналтирилган  маблағлар  4-иловага
мувофиқ  тасдиқлансин.

3.  Туман ҳокимлиги Молия бўлими (Ж.Қурбонов), туман ҳокимлиги
ахборот  хизмати   Ташаббусли  бюджетлаштириш  натижалари  бўйича
маълумотларни келтирилган иловаларга мувофиқ шаклларда “Очиқ бюджет”
ахборот портали ҳамда ҳокимликнинг расмий веб-сайтларига жойлаштириш
ва ҳар чорак якунларига кўра, кейинги чорак биринчи ойининг 25-санасига
қадар жойлаштириб бориш вазифалари юклатилсин.

         4. Мазкур қарор бажарилишини назорат қилиш халқ депутатлари туман
Кенгашининг Маҳаллий бюджет, иқтисодий ислоҳотларни амалга ошириш,
инвестициялар  ва  тадбиркорликни  ривожлантириш  масалалари  бўйича
доимий  комиссияси  (М.  Джўрабаев),  ижросини  таъминлаш  туман
ҳокимининг  биринчи  ўринбосари  (К.  Умаров)  зиммаларига  юклатилсин.

Kengash raisi A.Djurabayev



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

3

Xalq deputatlari Toshloq tuman
Kengashining

2022 yil 11 iyundagi
VI-58-75-11-160-K/22-son qaroriga

1-ilova

Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 

МАЪЛУМОТ
     

Т/р Кўрсаткич номи
Сумма

(минг сўм)

1 Йил бошига қолдиқ 244 939,1

2 Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ўтказилган
маблағлар 5 811 969,0

3
Жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб
деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун
йўналтирилган маблағлар

0,0

3.1.
Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи
ташкилотларга бажарилган ишлар учун тўланган
маблағлар

0,0

3.2.
Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган, бироқ
пудратчи ташкилотларга тўлаб берилмаган қолдиқ
маблағлар

0,0

4 Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги қолдиқ
маблағлар

6 056 908,1

     6056908,065
     0,0



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

4

Xalq deputatlari Toshloq tuman
Kengashining

2022 yil 11 iyundagi
VI-58-75-11-160-K/22-son qaroriga

2-ilova
Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 

МАЪЛУМОТ

    

      

Т/р Бажарилган тадбирлар
номи

Молиялаштирилган
таклифлар сони

кўрсаткичлар

ўлчов
бирлиги миқдори сарфланган

маблағлар

1 Ҳудудий ички йўллар  умумий узунлиги 3,2  

2 Умумтаълим мактабларини
таъмирлаш ва жиҳозлаш  сони 3  

3 Мактабгача таълим муассасаларини
таъмирлаш ва жиҳозлаш  сони   

4 Соғлиқни сақлаш муассасаларини
таъмирлаш ва жиҳозлаш  сони 1  

5
Бошқа ижтимоий соҳа
муассасаларини таъмирлаш ва
жиҳозлаш

 сони   

6 Ичимлик суви таъминотини
яхшилаш  умумий узунлиги 3  

7 Кўча чироқларини ўрнатиш  чироқлар сони   

8 Ободонлаштириш ва
кўкаламзорлаштириш  тадбирлар сони   

9 Бошқа тадбирлар  сони 4  

жами 0 Х Х 0



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

5

Xalq deputatlari Toshloq tuman Kengashining
2022 yil 11 iyundagi

VI-58-75-11-160-K/22-son qaroriga
3-ilova

Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантирилиши юзасидан
Mаьлумот

Т/р Фуқаролар ташаббуси жамғармаси
маблағларини шакллантириш манбалари

Фуқаролар ташаббуси жамғармасига
йўналтирилиши лозим бўлган маблағлар

Фуқаролар
ташаббуси

жамғармасига
ҳақиқатда
ўтказилган
маблағлар

Фарқи Изоҳ
1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак

1
Туман (шаҳар) бюджетининг тасдиқланган
умумий харажатларининг 5 фоиз қисми
миқдорида ажратиладиган маблағлар

4 303 969,0    4 303 969,0 0,0  

2
Туман (шаҳар) бюджетининг қўшимча
манбаларининг 30 фоизи миқдорида
ажратиладиган маблағлар

1 507 500,0 0,0 0,0 0,0 1 508 000,0 500,0  



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

6

2.1.

Шу
жумладан

эркин қолдиқ маблағлари 1 507 500,0    1 508 000,0 500,0  

2.2.

даромадларнинг ҳисобот
чораклари якунлари бўйича
аниқланадиган прогноздан
ошириб бажарилган қисми

     0,0  

2.3.
давлат даромадига ўтказилган
мол-мулкни реализация
қилишдан тушган тушумлар

     0,0  

2.4.

электрон савдо майдончасида ер
участкаларига бўлган
ҳуқуқларни сотишдан тушган
маблағлар

     0,0  

2.5.

Ўзбекистон Республикаси
Президентининг
ПҚ-5250 қарорига асосан
Республика бюджетидан
ажратилган маблағлар

     0,0  

3 Жами ажратиладиган маблағлар 5 811 469,0 0,0 0,0 0,0 5 811 969,0 500,0  



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

7

Xalq deputatlari Toshloq tuman
Kengashining

2022 yil 11 iyundagi
VI-58-75-11-160-K/22-son qaroriga

4-ilova
Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар

юзасидан

Т/р
Тадбирнинг
хос рақами

(ID)

Жами
тўпланган

овозлар
сони

шундан

Тадбирнинг қисқача
мазмуни (соҳаси)

Тадбирнинг молиялаштирилиши (минг сўм)

онлайн
овозлар

офлайн
овозлар

SMS
орқали

Тадбирни молиялаштириш
учун очилган ҳисобварақ

Тадбирнинг
фуқаро

томонидан
киритилган
дастлабки
қиймати

Тадбирни
амалга

ошириш
қиймати*

Ажратилган
маблағлар

Бажарилган
ишлар учун

тўлаб
берилган

маблағлар

Иқтисод
қилиниб,

жамғармага
қайтарилган

маблағ

Қолдиқ
маблағлар

1 1450400117 2 580 120 0 2 460

Тошлоқ тумани 5-
умумий ўрта таълим
мактаб биносини жорий
таъмирлаш зарур.

401722860302277092100075009 400 000   400 000     0

2 1450400006 2 054 10 0 2 044

Бесаранг МФЙни
Кургон кучасини 1.6 км
ички йулларни
асфалтлаштириш

401722860302277045204110001 528 000   528 000     0

3 1450400013 2 007 14 0 1 993

Тошлоқ тумани
Хонариқ МФЙ
худудида 3 км Ичимлик
суви тармоғи тортиш

401722860302277065200110001 780 000   780 000     0

4 1450400080 1 905 1 0 1 904

Тошлоқ тумани Фурқат
МФЙ Мехнат кўчаси
3,5, хамда Тошлоқ
кўчаси 8а-сонли
уйларда жорий
таъмирлаш ишлари
бажарилиши  керак.

401722860302277065200110002 250 000   250 000     0

5 1450400056 1 864 2 0 1 862

Дўстлик МФЙ, Дўстлик
кўчасидаги 1-19 уйлар,
Т.Дадажонов
кўчасидаги 3 уй ҳамда
Х.Эрматов кўчасида
жойлашган 10, 32
уйларни фасад
қисмиларини
таъмирлаш

401722860302277065200110003 650 000   550 000     0

6 1450400129 1 859 5 0 1 854

Qo'rg'onch MFYdagi
KTMPning qo'rg'onch
tayanch punktida
rekonstruktsiya ishlarini
bajarish

401722860302277072110054001 850 000   850 000     0

7 1450400048 1 769 903 0 866

Тошлоқ туман 15-
мактаб ўқув биноси
маънан эскирган бўлиб
ҳозирга кунда
ўқувчилар синф
хонасида сифатли
таълим олишларига
тўсқинлик қилмоқда шу
сабабли таъмирлаш
учун маблағ ажратиш
зарур.

401722860302277092100075011 300 000   300 000     0

8 1450400010 1 724 336 0 1 388

Тошлоқ тумани,
Сўфилар МФЙда  1
дона ичимлик суви
қудуғи қазиш

401722860302277065200110004 600 000   600 000     0

9 1450400015 1 697 7 0 1 690

Хонариқ МФЙ
худудидаги
шағаллаштирилган
холдаги 2,5 км ички
йўлларни
асфалтлаштириш

401722860302277045204110002 800 000   800 000     0

10 1450400053 1 673 14 0 1 659

Тошлоқ тумани 8-
умумий ўрта таълим
мактабига замонавий
ўқув жихозлари олиш
зарур сабаби парта
стуллар маънан
эскирган кўп қисми
яроқсиз ҳолга келиб
қолган.

401722860302277092100075013 600 000   600 000     0

11 1450400007 1 653 168 0 1 485

Бесаранг МФЙ
Бесаранг кучасини
шагаллатирилган
холдаги 1.6 км ички
йулларни
асфалтлаштириш

401722860302277045204110003 528 000   528 000     0

Жами: 6 286 000 6186 000       -                -             -    0




